             Opatowiec, 05.12.2018r.
INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców


Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Udzielenie Gminie Opatowiec kredytu długoterminowego w kwocie 980 000,00 PLN”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1
Prosimy informację, czy na wekslu wystawionym na zabezpieczenie kredytu złożona zostanie kontrasygnata Skarbnika Gminy Opatowiec
Odpowiedź:
Na wekslu wystawionym na zabezpieczenie kredytu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy Opatowiec

Pytanie 2
Prosimy o określenie jaką datę wypłaty kredytu należy przyjąć dla obliczenia ceny oferty
Odpowiedź:
Do obliczenia ceny oferty należy przyjąć datę 20.12.2018 roku,

Pytanie 3
Prosimy o określenie jaką datę wypłaty kredytu należy przyjąć dla obliczenia ceny oferty precyzyjne określenie harmonogramu spłat kredytu z podaniem wysokości poszczególnych rat kredytowych oraz terminu ich zapłaty (harmonogram stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ określa jedynie sumaryczną wartość rat do zapłaty w poszczególnych latach kredytowania, co nie wystarcza dla przygotowania oferty cenowej).
Odpowiedź: 
Planowany termin spłat rat kapitałowych 
30.12.2019 –    60 000,00 zł 
30.12.2020 –    60 000,00 zł
30.12.2021 –    60 000,00 zł
[bookmark: _GoBack]30.12.2022 –    50 000,00 zł
29.12.2023 –    30 000,00 zł
30.12.2024 –             0,00 zł
30.12.2025 -     30 000,00 zł
30.12.2026 -     30 000,00 zł
30.12.2027 –  150 000,00 zł
29.12.2028 -   150 000,00 zł
28.12.2029 –  120 000,00 zł
30.12.2030 –  120 000,00 zł
30.12.2031 -   120 000,00 zł

